DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO DOCENTE DOS
LICENCIANDOS DE BIOLOGIA DO IFRN – CAMPUS MACAU. de autoria de LAIS SILVA
DO VALE CORDEIRO, PAULA IVANI MEDEIROS DOS SANTOS, MARIA APARECIDA
DOS SANTOS FERREIRA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57232

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57232